

<i>(eurodes)</i>	30.09.2018	31.12.2017
<b>A K T I V A (VARA)</b>		
<u>KÄIBEVARA</u>		
Raha	18 161 549	35 664 941
Nõuded ja ettemaksed	4 766 994	9 714 784
Varud	20 053 452	14 926 279
Poolleiolevad ehitustööd		
<b>KÄIBEVARA KOKKU</b>	<b>42 981 995</b>	<b>60 306 004</b>
<u>PÕHIVARA</u>		
Pikaajalised finantsinvesteeringud	19 221 820	20 801 035
Kinnisvarainvesteeringud	6 040 946	7 859 394
Materiaalne põhivara	529 389 019	490 555 078
Immateriaalne põhivara	1 956 123	1 440 341
<b>PÕHIVARA KOKKU</b>	<b>556 607 908</b>	<b>520 655 849</b>
<b>A K T I V A (VARA) K O K K U</b>	<b>599 589 902</b>	<b>580 961 853</b>
<b>P A S S I V A (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL)</b>		
Lühiajalised kohustused kokku	66 931 849	77 840 844
Pikaajalised kohustused kokku	131 756 547	128 059 540
<b>KOHUSTUSED KOKKU</b>	<b>198 688 396</b>	<b>205 900 384</b>
Aktiivkapital	226 628 800	218 334 400
Registreerimata aktiivkapital	239 300	1 055 800
Ülekurss	1 500	1 305
Reservid	5 250 379	4 451 638
Jaotamata kasum	150 280 945	135 242 139
Aruandeaasta kasum (kahjum)	18 500 583	15 976 186
<b>OMAKAPITAL KOKKU</b>	<b>400 901 506</b>	<b>375 061 469</b>
<b>P A S S I V A (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL) K O K K U</b>	<b>599 589 902</b>	<b>580 961 853</b>

<i>SKEEM 2 (eurodes)</i>	2018 9 kuud	2017 9 kuud
Müügitulu	84 275 314	77 031 395
Müüdnud toodangu kulu	60 498 223	59 878 139
<b>Brutokasum (-kahjum)</b>	<b>23 777 091</b>	<b>17 153 256</b>
Turustuskulud	1 163 013	880 132
Üldhalduskulud	3 146 799	3 218 286
Muud äritulud	4 108	59 186
Muud ärikulud	151 465	132 453
<b>Ärikasum (-kahjum)</b>	<b>19 319 922</b>	<b>12 981 571</b>
Finantstulud	1 382	1 062
Finantskulud	820 720	1 566 051
Kasum enne maksustamist	18 500 583	11 416 582
Dividendide tulumaksu kulu		
<b>Aruandeperioodi puhaskasum (-kahjum)</b>	<b>18 500 583</b>	<b>11 416 582</b>

**RAHAVOOGUDE ARUANNE (konsolideeritud; auditeerimata)**

	2018 9 kuud	2017 9 kuud
<b>Rahavood äritegevusest</b>		
Ärikasum	19 319 922	12 981 571
<i>Korrigeerimised:</i>		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	14 865 912	13 346 901
Varude allahindlus	117 757	55 414
Sihtfinantseerimise amortisatsioon	0	-27 000
Kasum põhivara müügist	0	0
Muud korrigeerimised	0	0
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	6 527 005	15 229 730
Varude muutus	2 914 488	6 528 547
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-2 262 924	-1 094 939
<b>Kokku rahavood äritegevusest</b>	<b>41 482 160</b>	<b>47 020 224</b>
<b>Rahavood investeerimistegevusest</b>		
Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus	-57 108 102	-53 314 061
Materiaalse põhivara müük	0	0
Jälermaksunõuded pv müügi eest	0	0
Tütarettevõtete soetus	0	0
Antud laenud	0	0
Saadud intressid	1 382	1 062
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>	<b>-57 106 720</b>	<b>-53 312 999</b>
<b>Rahavood finantseerimistegevusest</b>		
Saadud laenud	0	37 000 000
Saadud laenude tagasimaksud	-1 323 094	-1 289 663
Saadud varade sihtfinantseerimine	2 683	27 000
Arvelduskrediidi muutus	0	0
Makstud intressid	-558 422	-1 366 531
Makstud muud finantskulud	0	1
Makstud dividendid	0	0
Makstud dividendide tulumaks	0	0
<b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>	<b>-1 878 832</b>	<b>34 370 807</b>
<b>Rahavood kokku</b>	<b>-17 503 392</b>	<b>28 078 032</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses</b>	<b>35 664 941</b>	<b>14 803 428</b>
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-17 503 392	28 078 032
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus</b>	<b>18 161 549</b>	<b>42 881 460</b>